國立羅東高中 111 學年度國文科教師社群研習計畫

「科技與文學－旅遊文學」工作坊研習活動
一、依據：本校 111學年度高中均質化跨校教師專業學習社群計畫項下辦理。

二、 研習主旨：透過學者分享國文教學方式，促進教師專業的提升。

三、 研習內容：

邀請國立苗栗高中黃琇苓主任分享結合科技與文學的「旅遊文學」教學方式，

增進教師知能。

四、 辦理單位：國立羅東高級中學。

五、 參與研習對象與辦理時間：

（一）參與研習對象：本校國文科教師社群成員及社區內高中學校國文科教師共

25人。

（二）辦理時間：2022年 12月 16 日（週五），10:00至 12:30。

（三）研習地點：國立羅東高中國文科專科教室。

（四）研習講師：國立苗栗高中黃琇苓老師。

（五）報名方式：請前往教育部全國教師在職進修資訊網報名。

課程編號：3621070   網址：http://www.inservice.edu.tw/

六、課程表：科技與文學－旅遊文學

時間 研習內容 地點 講師

09:50-10:00 報到 國文科專科教室

10:00-12:00 科技與文學－旅遊文學 國文科專科教室 國立苗栗高中

黃琇苓老師

12:00-12:30 課程 Q&A 國文科專科教室 國立苗栗高中

黃琇苓老師

12:30~ 賦歸

七、經費概算：本活動所需經費，由 111 學年度高中均質化跨校教師專業學習社群計

畫項下辦理。

八、本辦法奉 校長核定後實施，修正時亦同。

【講師介紹】：

黃琇苓老師

苗栗高中圖書館主任

國立臺灣科技大學數位學習與教育研究所博士

教育部高中高職閱讀推廣績優老師